[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _____  № ____
О внесении изменений в состав ликвидационной

комиссии Администрации  муниципального образования

сельское поселение «Ошейкинское»

                    В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 13 мая 2019 года №85/2019-ОЗ "Об организации местного самоуправления на территории Лотошинского муниципального района", Совет депутатов городского округа Лотошино решил:

         1.  Исключить  из состава ликвидационной комиссии Администрации муниципального образования сельское поселение «Ошейкинское» Рева Викторию Вячеславовну, являющуюся председателем комиссии.
         2.     Возложить обязанности председателя ликвидационной комиссии Администрации муниципального образования сельское поселение «Ошейкинское» на заместителя председателя ликвидационной комиссии  Паршина Петра Владимировича.
         3.  Опубликовать настоящее решение в ГАУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области» (газета «Сельская новь») и разместить на сайте администрации Лотошинского муниципального района, являющемся также сайтом городского округа Лотошино.
         4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Лотошино Глумцева А.М.

Председатель Совета депутатов

Городского округа Лотошино

А.М.Глумцев

Глава

городского округа Лотошино
            Е.Л. Долгасова

Разослать НПА: Совету депутатов, контрольно-счетной палате, структурным подразделениям администрации, редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело.